מאחר ואין להגנה כל יכולת להציע חלופה כזו או אחרת, ומאחר והמשיב מסרב לכל מהלך טיפולי בעזרת שירות המבחן
למבוגרים, אין כל מנוס מקבלת בקשת המדינה כפי שהוגשה.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי הצמוד לבקשה זו.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ח, 30 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.